

Döv skådespelare i thrillern "The Silent Hour"

14 oktober 2024

Foto: @2023 Silent Hour Financing and Distribution, LLC

Den kommande thrillern **The Silent Hour, regisserad av Brad Anderson, är en actionfylld film som har Sverigepremiär den 1 november. Den handlar om en hörselskadad detektiv Frank Shaw, spelad av den svenska skådespelaren Joel Kinnaman, som får i uppdrag att skydda ett dövt vittne till ett brutalt gängmord. Den döva skådespelaren Sandra Mae Frank spelar rollen som vittnet Ava Fremont.**

I en intervju med Dailymoth delade Sandra sina tankar om att gestalta döv karaktär på ett autentiskt sätt. Hon berättade om sina erfarenheter under inspelningen och hur de tekniska lösningarna gjorde att hon kunde utföra actionfyllda scener på ett smidigt sätt. På hennes armar hade de en manick fastspänd. När det var dags för en specifik handling vibrerade den som signal till Sandra att göra sin del av stuntet. Denna metod användes i stället för att hon skulle behöva vända sig om och titta på regissören för instruktioner, vilket gjorde att scenerna flöt på naturligt.

Sandra lyfte även upp läppavläsning i filmer där döva karaktärer framställs som duktiga på att avläsa. Hon betonade vikten av att inte överdriva det och att i verkligheten kan hon avläsa men att det inte alltid är så enkelt. Det finns tillfällen där Sandra inte förstår allt, särskilt när det är på avstånd. Hon ville att hennes karaktär Ava Fremont ska vara trovärdig och inte vara en superhjärte i läppavläsning.

Sandra hade även haft ett nära samarbete med filmens team för att balansera användningen av teckenspråk och läppavläsning. Hon sade till dem att Frank, som är Joel Kinnamans karaktär, borde teckna mer särskilt i stressiga situationer. Teckenspråk blir snabbt en nödvändighet när man är i en kris.

"The Silent Hour" är inte bara en spännande thriller, utan även en viktig film som belyser dövas situation och utmaningar inom både rättssystemet och det dagliga livet. Sandra avslutade intervjun med att uttrycka sin önskan att se fler genuina roller för döva skådespelare i framtiden.

Kenny Åkesson

nyhet@teckenbro.com